القلم -الطابق الرابع  –بناية مؤسسة مياه لبنان الجنوبي  –شارع  الدكرمان  -البوابة الفوقا –صيدا  مكان تقديم العروض 

-الطابق الثالث  –بناية مؤسسة مياه لبنان الجنوبي  –شارع  الدكرمان  -البوابة الفوقا –صيدا  مكان تقييم العروض

ضمان العرض

ل.ل فقط خمسة عشر مليون ليرة لبنانية لا غير  /15.000.000/ قيمة ضمان العرض

يوما عن مدة صلًحية العرض( 28)يجب ان تكون على الاقل بزيادة  يوما   60  صلاحية ضمان العرض مدة

ppa.gov.lbالإلكترونية المركزية لدى هيئة الشراء العام  ةيمكنكم الإطلاع على دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر المنص

على الرقم التالي دائرة المشتريات ولمزيد من المعلومات يمكنكم في أي وقت مراجعة وحدة الشراء العام في الجهة الشارية عبر التواصل مع